
UCHWAŁA NR LXXVII.414.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i poz. 1273), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103, poz. 185 i poz. 547, poz. 1088 i poz. 1234), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 oraz z 2023 r. 
poz. 877 i poz. 1234) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 24 719 485,16 zł w tym: 
− dochody bieżące 19 707 336,02 zł  
− dochody majątkowe 5 012 149,14 zł  
   
− wydatki 31 124 449,20 zł w tym: 
− wydatki bieżące 19 640 941,03 zł  
− wydatki majątkowe 11 483 508,17 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 6 404 964,04 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 2 091 185,43 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
3 370 545,78 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 943 232,83 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII.414.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 984 728,89 56 680,00 3 041 408,89 

 60017  Drogi wewnetrzne 40 212,09 56 680,00 96 892,09 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 212,09 56 680,00 96 892,09 

   Własne 40 212,09 56 680,00 96 892,09 
758   Różne rozliczenia 6 432 757,69 13 424,48 6 446 182,17 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 13 424,48 13 424,48 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 424,48 13 424,48 
   Własne 0,00 13 424,48 13 424,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 354,00 112 000,00 202 354,00 
 92195  Pozostała działalność 90 354,00 112 000,00 202 354,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 800,00 800,00 

   Własne 0,00 800,00 800,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 111 200,00 111 200,00 

   Własne 0,00 111 200,00 111 200,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 24 000,00 24 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 1



   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

Razem: 24 513 380,68 206 104,48 24 719 485,16 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII.414.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 007 771,97 56 680,00 4 064 451,97 
 60017  Drogi wewnetrzne 755 740,17 56 680,00 812 420,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 998,86 56 680,00 668 678,86 
   Własne 611 998,86 56 680,00 668 678,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 435 354,31 0,00 1 435 354,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 421 762,39 0,00 1 421 762,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 143,00 511 557,00 1 162 700,00 
   Własne 651 143,00 511 557,00 1 162 700,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 511 557,00 -511 557,00 0,00 

   Własne 511 557,00 -511 557,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 736 332,12 153 800,31 1 890 132,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 379 627,00 34 400,31 1 414 027,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 460,00 -511 557,00 852 903,00 
   Własne 1 364 460,00 -511 557,00 852 903,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 545 957,31 545 957,31 

   Własne 0,00 545 957,31 545 957,31 
 92195  Pozostała działalność 230 705,12 119 400,00 350 105,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 800,00 9 800,00 
   Własne 9 000,00 800,00 9 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 429,62 100 000,00 118 429,62 
   Własne 18 429,62 100 000,00 118 429,62 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 126,57 18 600,00 45 726,57 
   Własne 27 126,57 18 600,00 45 726,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 49 061,43 24 000,00 73 061,43 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 500,00 12 000,00 27 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 12 000,00 15 200,00 
   Własne 3 200,00 12 000,00 15 200,00 
 92695  Pozostała działalność 27 061,43 12 000,00 39 061,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 561,43 12 000,00 35 561,43 
   Własne 23 561,43 12 000,00 35 561,43 

 
Razem: 30 889 968,89 234 480,31 31 124 449,20 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII.414.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

922 257,00 20 975,83 943 232,83 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 091 185,43 0,00 2 091 185,43 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 363 145,78 7 400,00 3 370 545,78 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

Razem 6 376 588,21 28 375,83 6 404 964,04 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII.414.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 528 363,86 56 680,00 3 585 043,86 

 60017  Drogi wewnetrzne 611 998,86 56 680,00 668 678,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 998,86 56 680,00 668 678,86 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce 
Małe na działce o nr ewid.800 198 900,00 56 680,00 255 580,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 208 947,39 0,00 1 208 947,39 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 208 947,39 0,00 1 208 947,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 143,00 511 557,00 1 162 700,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kraszewicach 3 443,00 511 557,00 515 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 511 557,00 - 511 557,00 0,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kraszewicach 511 557,00 - 511 557,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 552 016,19 153 000,31 1 705 016,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 460,00 34 400,31 1 398 860,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 460,00 - 511 557,00 852 903,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w Kawęczynie  964 460,00 - 511 557,00 452 903,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 545 957,31 545 957,31 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w Kawęczynie  0,00 545 957,31 545 957,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 1



 92195  Pozostała działalność 187 556,19 118 600,00 306 156,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 429,62 100 000,00 118 429,62 

   

Czyszczenie i pogłębienie stawu wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół stawu w miejscowości Koconia w ramach 
projektu: "Działamy razem- razem tworzymy miejsce do 
rekreacji i wypoczynku poprzez zagospodarowanie terenu 
nad stawem" 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 126,57 18 600,00 45 726,57 

   

Zakup ogrodowej altany drewnianej w ramach 
projektu"Piknik integracyjny dla mieszkańców - "Święto 
plonów/Pożegnanie Lata" połączony z 100-ną rocznicą 
założenia OSP w Bartodziejach" 

0,00 18 600,00 18 600,00 

 
Razem 11 273 827,86 209 680,31 11 483 508,17 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355E1F09-C147-461B-B917-7A9950369DC6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII.414.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2023 roku


		2023-08-01T11:46:00+0200




